
〒

( )

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
この度は、弊社サービスにお申し込みをいただき、誠にありがとうございます。
マイページをご利用いただくには、初回会員登録時に本人確認が必要となります。
下記の「本人確認情報」と「マイページご利用ガイド」をご確認いただき、本人確認の手続きを
お願いいたします。

敬具

＜マイページアドレス・QRコード＞
https://mypage-catv.com/cc9/
スマートフォンをご利用の方はQRコードからアクセスしてください。

【注意事項】
マイページのご利用には「メールアドレス」が必要です。
事前にメールアドレスをご準備いただき、マイページの会員登録手続きをお願いいたします。

マイページ本人確認情報

弊社サービスに関するお問合わせ先は下記までお願いいたします。

ケーブルテレビ株式会社（本社）
メールでのお問い合わせは info@cc9.ne.jp  までお願いいたします。

ケーブル タロウ

お客様番号

電話番号

お名前（カナ） ：

0123456789
様

：

： 0123456789

0282251811

2024年○○月○○日

〒328-0024 栃木市樋ノ口町43-5

マイページ登録証（本人確認情報）

重 要 書 類

ケーブル 太郎

○○○-○○○○
□□県□□市□□町 ○○-○

ご加入時にお渡しした「マイページ登録証（本人確認情報）」を

ご確認いただき初回会員登録を行ってください。



〒

( )

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
この度は、弊社サービスにお申し込みをいただき、誠にありがとうございます。
マイページをご利用いただくには、初回会員登録時に本人確認が必要となります。
下記の「本人確認情報」と「マイページご利用ガイド」をご確認いただき、本人確認の手続きを
お願いいたします。

敬具

＜マイページアドレス・QRコード＞
https://mypage-catv.com/cc9/
スマートフォンをご利用の方はQRコードからアクセスしてください。

【注意事項】
マイページのご利用には「メールアドレス」が必要です。
事前にメールアドレスをご準備いただき、マイページの会員登録手続きをお願いいたします。

マイページ本人確認情報

弊社サービスに関するお問合わせ先は下記までお願いいたします。

ケーブルテレビ株式会社（本社）
メールでのお問い合わせは info@cc9.ne.jp  までお願いいたします。

お名前（カナ） ： ケーブル タロウ

お客様番号 ： 0123456789

電話番号 ： 0282251811

ケーブル 太郎 様
0123456789

重 要 書 類

マイページ登録証（本人確認情報）

2024年○○月○○日

○○○-○○○○
□□県□□市□□町 ○○-○

〒328-0024 栃木市樋ノ口町43-5


